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
номіналу (на 10; 25; 50 чи 95 грн)

• ЗІТРІТЬ ЗАХИСНЕ ПОКРИТТЯ, під яким 
знаходиться ваш особистий пін-код, і зате-
лефонуйте до редакції за тел: 74-00-49, (050) 
162-00-07, (097) 655-55-18, (093) 033-00-55.

• З ВАМИ РОЗМОВЛЯТИМЕ дівчина-
оператор. Їй ви називаєте номер своєї карт-
ки, пін-код та диктуєте текст оголошення.

Картку платних послуг можна купити:                  
в редакції “Приватної газети” (вул.Шевченка, 
50-а); в мережі кіосків продажу преси.



ПРИВАТНА ГАЗЕТА • №44 (1937) • 31 травня 2019 року6 Нерухомість

НерухомістьРубрика 1

Сдам в аренду мини-магазины 
35 кв.м, торг. помещения 19 
кв.м, 200 кв.м, Центральный 
рынок г. Горишние Плавни.
Т. 067-531-30-14

Сдам помещение 
под мини производ-
ство, склад, цех 130 
кв.м, коммуникации.
Т. 067-116-71-11

Сдам в аренду офисное 
помещение 36 кв.м,
зонированное, кондици-
онер.
Т. 066-727-43-36

Здам в оренду 10 кв.м по вул. 
Соборна, дорого. 14 кв.м і 18 
кв.м бульв. Пушкіна (вхід з 
двору) - 90 грн/кв.м. 21 кв.м 
бульв. Пушкіна (частина залу в 
магазині) - 150 грн/кв.м.
Т. 067-505-02-72, 096-179-57-84

Сдам два офиса по
19 кв.м р-н Водоканал 
за магазином «Мясная 
лавка».
Т. 097-495-19-28

COwork direct – рабочее пространство в 
центре г. Кременчуга с удобной транс-
портной развязкой и парковкой. Для 
организации и проведения конферен-
ций, семинаров, совещаний, тренин-
гов, мастер-классов, бизнес-встреч.
Т. 067-531-52-00

 Здам у найм

• 1-комн. кв., 5/9 эт., 3 Занасыпь, 
ул.Мичурина, мебель, ремонт, на 
длит. срок, опл. помес. 1500+ ком.
усл. Тел.0-67-951-52-63.
• 2 комн. в жил.доме, на длит. срок, 
пенсионерке без в/п, в с.Успенка, 
трасса на г.Днепр, услуга- присмотр 
за двором. Тел.0-98-858-55-83.
• 2 комнаты на 2 эт. ч/дома (ново-
строй), с.Песчаное, с мебелью, газ, 
эл-во, ТВ, холод., на длит. срок, не-
дорого. Тел.0-98-957-31-00.
• Будинок поблизу Семенівки, 
50кв.м, г/б, пічне опалення, шифер, 
наполов. цегла, кухня 30кв.м, ракуш-
няк, погріб, колодязь, 25сот.приват, 
автомагістр., залізниця, 2700грн/рік, 
можливо викуп (є вибір). Тел. 066-
676-43-37
• Дом 2 эт. в Песчаном (развилка), 
3комн., кухня, ванная, част.мебель, 
кондиц., туалет на улице, в хор. сост., 
на длит. срок. Тел.0-98-223-82-18.

• Дом в 50км от Кременчуга, бес-
платно, возм. работа по месту жи-
тельства. Тел.0-98-704-09-22.

• Дом в с.Садки, 2 комн., газиф., 
возм. отапл. дровами, в доме хол.
вода, ванная, туалет на улице, част. 
меблир., холод., на длит. срок, сроч-
но, недорого. Тел.0-97-965-25-22.
• Дом в селе Кременчуг. р-на, для 
пчеловода, на длит. срок. Тел.0-68-
250-25-52 Владимир.
• Дом, М.Кахновка, 45кв.м, с печн. 
отопл., водян. колонка, свет, для 
одиноких, на длит. срок, без посред. 
Тел.0-68-986-76-43.
• Дом, с.Садки, ост.Межа (5мин.
ходьбы) кирп., газиф., все удобства 
в доме, бойлер, быт.техника, 4комн., 
кухня, необх.мебель, на длит. срок, 
1500+ ком.усл., печка, место под 
авто. Тел.0-98-497-84-83.
• Флигель на 1 Занасыпи, газ, вода в 
доме, на длит. срок, 800. Тел.0-98-
700-77-24.

 Крюків-Раківка

• 1-комн. кв., Раковка, по пер.Крас-
ноармейскому, ост.Развилка, 1/5 эт. 
кирп. дома, необх.мебель, на длит. 
срок, опл. помес. 1000грн.+ ком.усл. 
Тел.0-96-554-16-32, 0-67-718-02-88.
• 2-комн. кв., жил. лоджия, ТВ, бой-
лер, стир.маш., холод., 9/9 эт., Ра-
ковка (р-н Маркетопта), на длит. 
срок. Тел.0-96-536-07-49.
• Возьму в ч/сектор работающе-
го парня, прож. с хоз-й, комн. отд., 
Крюков, Кировоградская, на длит. 
срок. Тел.0-96-202-15-01.
• Возьму на кв-ру одинокую жен., 
без в/п, прож. с хоз., с коммун.удоб-
ствами, на длит. срок, Раковка, по-
сред. просьба не беспок. Тел.0-96-
061-91-88 зв. с17.00 до 21.00.
• Дом с удобствами, Крюков, р-н 
маг.Гоша, част. меблир., 1 комн., кух-
ня, коридор, с/у, на длит. срок, опл. 
покварт., 1000+ газ, свет. Тел.0-63-
348-00-55.
• Дом, Крюков, ост.Гоша, 25кв.м, 1 
комн., кухня, все удобства в доме, 
конвектор, душ, туалет, бойлер, стир.
маш., газ.плита, част. меблир., на 
длит.срок, 1000грн.+ ком.усл. Тел.0-
96-302-17-39.
• Комн. для парня, прож. с хоз-й, 
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